PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	1 июля 2019 г.

	N
	136-р

О перераспределении денежных средств

В связи с проведением капитального ремонта:
1. Перераспределить сложившуюся экономию субсидий для выполнения муниципального задания МБОУ ДО «Дом творчества» (учреждение) до конца текущего года на иные субсидии (экспертизу сметной документации) учреждения в сумме 8628 (восемь тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей.

2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального района внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области» и план реализации на 2019 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования Дивеевского муниципального района Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Чернягина Т.Н.
Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.